令和５年１２⽉１⽇

お客様各位

⾦星⾃動⾞株式会社

タクシー迎⾞回送料⾦設定のお知らせ

時下ますます御隆昌にてお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、当社では近年のドライバー不⾜による運送収⼊の減少、燃料価格の⾼

騰による収⽀状況の改善とドライバー確保に向けた待遇改善に加え、新たなド

ライバーを雇い⼊れるための財源確保のため、この度、電話による配⾞・タク

シーアプリ『GO』で配⾞のご⽤命を頂き、ご指定の場所までお迎えにあがる際
は１２⽉１⽇より迎⾞回送料⾦として２００円を頂戴させていただきますので

お知らせ申し上げます。

 ※タクシーアプリ『GO』ご利⽤の場合は、別途アプリ運営会社に対する「ア

プリ⼿配料」100 円が発⽣致します。

いつもご利⽤頂いておりますお客様には⼤変ご不便をお掛け致しますが、持

続可能なタクシー会社として、今後とも、安⼼・安全・快適なサービスの提供

に向けてより⼀層の努⼒をしてまいりますので、ご理解・ご協⼒の程よろしく

お願い申し上げます。

【迎⾞回送料⾦を頂戴しない場合の乗⾞について】

① 駅や病院などタクシー乗場等待機場所にいる⾞両に乗⾞する場合
② 街中など⾛⾏しているタクシーに合図（⼿挙げ）して乗⾞する場合